[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/048/2014

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 04 de Dezembro de 2014.

Ao Exmo. Sr.
Angelo Rafael Latorre Daolio

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO – SP

Tem este a finalidade de solicitar a Vossa Excelência o empréstimo do Plenário Arnaldo de Rosis Garrido no próximo dia 10/12/2014, às 10:30 h.

O motivo da presente solicitação deve-se à realização de uma reunião para discussão do Projeto de Lei nº 175/2014, de autoria do Poder Executivo, que revoga o Parágrafo Único do artigo 50 da Lei 2669 (Código Sanitário Municipal).
Sem mais para o momento, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Eng.º Nasser José Delgado Abdallah

Vice-presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

VEREADOR – PV
“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO